
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO
Gorzów Wielkopolski, dnia 28 lutego 1990 roku Nr 6

TREŚĆ:
poz.37 - Uchwała Nr XI/53/90 Miejskiej Rady 

Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 
27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia 
stawek ozynszu za lokale użytkowe 
na terenie miasta Gorzowa Wlkp.;

poz.38 - Uchwała Nr XI/54/90 Miejskiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 

, 27 lutego 1990 r. w sprawie wysokości
dziennych stawek opłaty targowej|

poz.39 - Uchwała Nr XI/55/90 Miejskiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 
27 lutego 1990 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów na terenie miasta 
Gorzowa Wlkp.;

poz.40 - Uchwała Nr XI/58/90 Miejskiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 
27 lutego 1990 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom na terenie miasta 
Gorzowa Wlkp.;

poz.41 - Uchwała Nr XII/37/90 Rady Herodowej 
Miasta i Gminy w Drawnie z dnia 27 lu­
tego 1990 r. w sprawie ustalenia wyso­
kości czynszu za powierzchnię użytkową 
lokali użytkowych;

poz.42 - Uchwała Nr XII/38/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Drawnie z dnia 27 lu­
tego 1990 r. w sprawie ustalenia wyso­
kości stawek opłaty miejscowej dla 
miasta Drawno;

poz.43 - Uchwała Nr XIII/34/89 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Pełczycach ż dnia 
29 grudnia 1989 r. w sprawie wysokości 
stawek bazowych za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu użytkowego;

poz.44 - Uchwała Nr IX/40/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Rzepinie z dnia 
27 lutego 1990 r, w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Rzepin;

poz.45 - Uchwała Nr IX/41/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Rzepinie z dnia 
27 lutego 1990 r. w sprawie zatwierdze­
nia obowiązujących nadanych nazw urzę­
dowych placów i ulic miasta Rzepina;

poz.46 - Uchwała Nr IX/42/90 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Rzepinie z dnia 
27 lutego 1990 r. w sprawie zatwierdze­
nia obowiązujących nadanych nazw urzę­
dowych ulicom wsi Kowalów gmina Rzepin;

poz.47 - Uchwała Nr IX/44/90 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Rzepinie z dnia 
27 lutego 1990 r. w sprawie czynszów 
za lokale użytkowe;

poz.48 - Uchwała Nr X/33/90 Gminnej Rady Narodo­
wej w Boleszkowicach z dnia 26 lutego 
1990 r. w sprawie przeznaczenia działki 
budowlanej do oddania w użytkowanie 
wieczyste w drodze przetargu na rzecz 
osób fizycznych;

poz.49 - Uchwała Nr X/34/90 Gminnej Rady Narodo­
wej w Boleszkowicach z dnia 26 lutego 
1990 r. w sprawie ustalenia wysokości 
czynszu najmu za lokale użytkowe poło­
żone na terenie gminy Boleszkowice.

Poz. 37

UCHWAŁA Nr XI/53/90 
Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie miasta 
Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.15 ust.5 Prawa Lokalowego 
(tekst jednolity Dz.U.Nr 30 poz.165 z 1987 r.

z późniejszymi zmianami) 1 § 11 ust.1 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz.U.Nr 40 poz.230 z późn.zmianami) 
ustala się co. następuje:

§ 1.
Ustala się miesięczne stawki bazowe czynszu 
najmu za 1 m2 powierzchni lokali użytkowych na 
terenie miasta Gorzowa Wlkp. Jak w załączniku 
Nr 1.



Str, 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 6

§ 2.

Traci moc uchwała Nr X/26/89 Miejskiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 
1989 r. w sprawie ustalenia stawek czynszowych 
za lokale użytkowe.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 marca 1990 r.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej
Kazimierz Leszczyński

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XT/53/9O Miejskiej

' Rady Narodowej w Gorzowie
z dnia 27 lutego 1990 r.

Tabela stawek bazowych za lokale użytkowe
na terenie miasta Gorzowa Wlkp.

Stawka 
bazowaI.p. Rodzaj lokali

2

1. - lokale wynajmowane na prowadze­
nie działalności statutowej 
organizacji społeczno-polItycz-

nych utrzymujących się wyłącznie 
ze składek i dotacji,

- lokale przeznaczone na czytelnie
i biblioteki 1.000 zł

- lokale przeznaczone na bary
mleczne

- lokale wynajmowane na prowadze­
nie placówek służby zdrowia
i opieki J.g.u.

2. - lokale wynajmowane przez apteki
CEFARM,

- lokale wynajmowane dla zakładów 
usługowych kształcących uczniów,

- lokale wynajmowane na działalność
Sspożywczo-rolną za wyjątkiem 3.000 zł
sprzedaży kwiatów i artykułów 
pochodzenia zagranicznego,

- lokale wynajmowane zakładom 
świadczącymi wyłącznie usługi dla 
ludności (uspołeczn.l prywatne),

- lokale wynajmowane dla producentów
art.piekarniczych, masarskich

3. lokale handlowe, gastronomiczne,
produkcyjne i usługowe 3.000 zł

4. pozostałe lokale użytkowe 3.000 zł

Poz. 38

UCHWALA Nr XI/54/90
Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej

Na podstawie art.14 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12 poz.50 - zmiana Dz.U. Nr 74 poz.443/89) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
w wysokościach określonych w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. Opłatę targową pobiera 
się dziennie od osób fizycznych i osób prawnych 
dokonujących sprzedaży na targowiskach. Targo­
wiskami są wszelkie miejsca, w których prowa­
dzony jest handel z ręki, koszów, stoisk, 
wozów konnych, samochodów itp.

§ 2.

Upoważnia się Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. do 
ustalania sposobu poboru opłaty, ustalenia inka­
sentów 1 wynagrodzenia za pobór tej opłaty.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr III/13/88 Miejskiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 16 grudnia 
1988 r. w sprawie wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 marca 1990 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 
Kazimierz łaszczyński



Nr 6

Załącznik do uchwały 
Nr XI/54/90 Miejskiej
Rady Narodowej w Gorzowie 
z dnia 27 lutego 1990 r.

Dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące 
w Gorzowie Wlkp.

1. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
a) detalicznej 4.000 zł
b) hurtowej 6.000 zł

2. Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, 
ustawionego kiosku (od samochodu, 
przyczepy, kiosku)
a) detalicznej 6.000 zł
b) hurtowej 10.000 zł
c) z wózka ręcznego 3.000 zł

3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra, stolika turystycznego

Str^

a) indywidualnych producentów sprze­
dających nabiał, warzywa, owoce,
kwiaty

b) pozostałe towary
4. Przy sprzedaży ze społu sprze­

2.000 zł
6.000 zł

dażowego
a) za 1 m2 powierzchni 4.000 zł
b) za zajęcie całego stołu 8.000 zł

5. Przy sprzedaży ze straganu
a 1 za 1 m2 powierzchni 5.000 zł
b) za zajęcie całego straganu 10.000 zł

6. Wjazd na targowisko samochodem
bez towaru 3.000 zł

7. Przy sprzedaży na giełdzie samo­
chodowej
a) samochodów 8.000 zł
b) pozostałych pojazdów 4.000 zł
c) części zamienne 1 inne

artykuły 5.000 zł

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Poz. 39

UCHWAŁA Nr XI/55/90
Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: podatku od posiadania psów na tere­
nie miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.12 ust.A ustawy z dnia
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach loka­
lnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 z późn.zmianami) 
uchwale się, co następuje:

§ 1.

Ustala się roczne stawki podatku od posiada­
nia psów w wysokości 12.000,- zł. od każdego psa. 
Jeżeli osoba nabyła psa w ciągu roku, wysokość 
podatku jest proporcjonalna do ilości miesięcy, 
w którym pies został nabyty-do końca roku 
podatkowego.

§ 2.

Podatek płatny jest bez wezwania do dnia
30 czerwca każdego roku podatkowego. Poboru 
podatku dokonują Rejony Eksploatacji Budynków 
Mieszkalnych o^az zakładowe 1 spółdzielcze admi­
nistracje budynków.

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr X/49/85 Miejskiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 16 grudnia 
1985 r. w sprawie podatku od posiadania psów 
na terenie miasta Gorzowa Wlkp.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 marca 1990 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 
Kazimierz Łaszczyński

nazw ulicom na terenie

Miejskiej Rady
z dnia

Poz. 40

w sprawie: nadania
miasta Gorzowa Wlkp 

UCHWAŁA Nr XI/58/90
Narodowej w Gorzowie Wlkp 
27 lutego 1990 r.

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 1 sa­
morządu terytorialnego (tekst Jednolity Dz.U.
Nr 26 poz.183 z 1988 r.) oraz pkt.1 ust.1 wyty­
cznych w sprawie nadania nazw ulicom i placom 
oraz numeracji nleruchomor i, stanowiących załą­
cznik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komuna­
lnej z dnia 28 czerwca 1969 r. (M.P.Nr 30 
poz. 197) uchwala się, co następuje:

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia



Str, 4

§ 1.

1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy 
Manifestu Lipcowego na ulicę MARSZAŁKA 
JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO.

2. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy 
Feliksa Dzierżyńskiego na ulicę 
KAZIMIERZA WIELKIEGO.

3. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy 
Juliana Marchlewskiego na odcinku od 
ulicy Gen.Władysława Sikorskiego do
ulicy Bolesława Chrobrego na ulicę POCZTOWĄ 
n na odcinku od ulicy Gen.Władysława 
Sikorskiego do ulicy Bolesława Chrobrego 
przy "Arsenale" na ulicę WEŁNIANY RYNEK.

4. Nadaje się nazwę dla nowo budowanego 
osiedla położonego w rejonie ulic 
MyślIborsklej, Szczecińskiej, Dobrej - 
osiedle "MAŁYSZYN".

§ 2.

Szczegółowe położenie przemianowanych ulic 
oraz siedla "Małyszyn" przedstawiono na załą-

Nr 6 

x/cznikach mapowych ' stanowiących integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi
Miasta Gorzowa Wlkp.

§ A.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej
Kazimierz Leszczyński

x/ załączników nie publikuje się.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Poz. 41

UCHWAŁA Nr X1I/37/9O
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy

w Drawnie
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia wysokości czynszu za po­
wierzchnię użytkową lokali użytko­
wych

Na podstawie § 11 ust.1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 19S7 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz.U. Nr 40 poz.230 z 1987 r. - 
zmiana Dz.U.Nr 42 poz.330 z 1988 r., Dz.U. 
Nr 67 poz.409 z 1989 r.) uchwala się, 
co następuję:

5. Lokale usługowe
w tym:
a) szewstwo
b) fryzjerstwo
c) krawiectwo
d) mechanika pojazdowa
e) wod.-kan. i c.o.

1.700 zł.

1.000 zł.
1.000 zł.
1.000 zł.
1.000 zł.
1.000 zł.

§ 2.

Obniżenie stawek czynszu określonych w § 1 stosu­
je się zgodnie z zasadami określonymi w rozporzą­
dzeniu, o którym mowa na wstępie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy Drawno.

§ 4.

§ 1.

Ustala się miesięczną stawkę czynszu za lokale 
użytkowe za 1 m2 powierzchni użytkowej:
1. Lokale wynajmowane na prowadzenie działalno­

ści statutowej organizacjom społeczno-poli­
tycznym utrzymującym się wyłącznie ze skła-
dek członkowskich lub dotacji - 500 zł.

2. Lokale biurowe - 2.500 zł.
3. Lokale gastronomiczne 2.500 zł.
4. Lokale handlowe - 1.500 zł.

w tym:
- sprzedaż warzyw i owoców 1.000 zł.

Traci moc uchwała Nr VIII/17/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Drawnie z dnia 24 lutego 1989 r. 
w sprawie ustalenia wysokości czynszu za powie­
rzchnię użytkową lokali użytkowych.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy
Janusz Klęka



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Poz. 42

UCHWAŁA Nr XII/38/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Drawnie
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty 
miejscowej dla miasta Drawna

Na podstawie art.15 ust.4 ustawy z dnia
14 marca 1985 r„o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 12 poz.50 - z późn.zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej 
dla miasta Drawno w wysokości 1.500,- zł. 
od osoby.

§ 2.

Opłata miejscowa jest pobierana od osób fi­
zycznych przebywających okresowo w celach 
wypoczynkowych, zdrowotnych i turystycznych 
na terenie miasta Drawno.

§ 3.

Opłata miejscowa dla dzieci, uczącej się 
młodzieży, rencistów emerytów wynosi 50 % 

przyjętej kwoty.

§ 4.

Opłatę miejscową pobierają:
1. Kierownik Stanicy PTTK w Drawnie od osób 

tam przebywających,

2. Dyrektor OSiR od osób przebywających na tere­
nie miasta Drawno,

3. Prezes Gminnej Spółdzielni w Drawnie w części 
dotyczącej hotelu.

§ 5.

Opłatę miejscową pobiera się z góry.

§ 6.

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Nr 1/5/88 z. dnia 30 czerwca 1988 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty miejscowej w miej­
scowości Drawno do 1990 roku.

§ 7.

Naczelnik Miasta i Gminy Drawno określi sposób 
pobierania opłaty oraz zasady rozliczeń.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy
Janusz Klęka

Poz. 43

UCHWAŁA Nr XIII/34/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Pełczycach
z dnia 29 grudnia 1989 r.

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. - Prawo Lokalowe (Dz.U. 
Nr 30 poz.165 z 1987 r.) oraz § 11 ust.1 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U.Nr 40 poz.230 - 
z późn.zmianami) ustala się, co następuje:

§ 1.

Stawkę bazową dla lokali użytkowych ustala 
się w zależności od rodzaju działalności i po­
łożenia budynku, w następujących wysokościach: 
- dla lokali użytkowych na cele handlowe i biu­

rowe w wysokości 2.000 zł za 1 m2,

- dla lokali użytkowych usługowych
w wysokości 1.500,- zł. za 1 m2,

- dla lokali użytkowych na cele kulturalno- 
oświatowe w wysokości 1000,-zł. za 1 m2,

- dla lokali użytkowych położonych na terenie 
gminy Pełczyce bez względu na rodzaj prowadzo­
nej działalności w wysokości 1.000 zł za 1 m2.

§ 2.

Nadzór i kontrola nad czynnościami wynajmującego 
należy do terenowego organu administracji pań­
stwowej.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Pełczyce.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1990 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Edward Serafin



Str. 6____________________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO____________________________Nr 6

Roz. 44

UCHWAłA Nr IX/40/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Rzepinie
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rzepin

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (tekst jednolity z 1988 r. 
Dz.U.Nr 26 poz.183), art.17 ust.3 ustawy o pla­
nowaniu przestrzennym z dnia 12 lipca 1984 r. 
(tekst jednolity z dnia 28 lutego 1989 r. Dz.U. 
Nr 17 poz.99), art.9 ust.3 ustawy z dnia
26 lipca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leś­
nych (Dz.U.Nr 11 poz.79) uchwala się, co nastę­
puje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Rzepin, składający się z:
1. Tekstu planux',
2. Rysunku planu w skali 1:25000 - rys.nr 1,x^

3. Rysunków planów miejscowości wiejskich
w skali 1:5000:x/

- wsi Kowalów - rys.nr 2,
- wsi Lubiecłuiia Wielka - rys.nr 3,
- wsi Drzeńsko - rys.nr 4,

4. Programu przejściowego rolniczego i leśnego 
wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 
przeznaczonych w planie na cele nierolnicze 
i nieleśne.x/

§ 2.

1. Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódz­
kim Biurze Planowania Przestrzennego 
w Gorzowie Wlkp.

2. Wtórniki planu przechowywane są w Urzędzie 
Miasta i Gminy Rzepin, w Wydziale Planowania 
Przestrzennego, Urbanistyki, Architektury
i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp.

3. Urząd Miasta i Gminy Rzepin obowiązany jest 
do udostępniania treści planu zainteresowa­
nym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Rzepin.

§ 4.

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy Rzepin.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

Zastępca Przewodniczącego
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jerzy Sadurskl

x/ załączników nie publikuje się.

Poz. 45

UCHWAłA Nr IX/41/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Rzepinie
z dnia 27 lutego 1990 r.

W sprawie: zatwierdzenia obowiązujących nada­
nych nazw urzędowych placów i ulic 
miasta Rzepina

Na podstawie art.17 ust.2 z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych 1 samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz.U.Nr 26, 
poz.183 z 1988 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się obowiązujące nazwy urzędowe placów 
i ulic miasta Rzepina:
1. Akacjowa,
2. Boczna,
3. Bohaterów Radzieckich,
4. Generała Józefa Bema,
5. Celna
6. Bolesława Chrobrego,
7. Dworcowa,
8. Fabryczna,
9. Inwalidów Wojennych,

10. Jana Kilińskiego,
11. Kolejowa,
12. Marii Konopnickiej,



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

13. Tadeusza Kościuszki,
14. Józefa Ignacego Kraszewskiego,
15. Kościelny (plac),
16. Lipowa,
17. 1 Maja,
18. Adama Mickiewicza,
19. Mieszka I,
20. Stanisława Moniuszki,
21. Nadtorowa,
22. Nadrzeczna,
23. Marcelego Nowotki,
24. Ogrodowa,
25. Ośniańska,
26. Partyzancka,
27. Podlaska,
26. Północna,
29. Poznańska,
30. Rolna,
31. Ratuszowa,
32. Ratuszowy (plac),
33. Hanki Sawickiej,
34. Henryka Sienkiewicza,
35. Generała Władysława Sikorskiego,
36. Juliusza Słowackiego,

37. Słubicka,
3S. Generała Karola Świerczewskiego,
39. Towarowa,
40. Walki Młodych,
41. Wąska,
42. Wojska Polskiego, ,
43. Aleja Wolności,
44. Zaplocie,
45. Zachodnia,
46. Zielona.

§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały porucza się 
Naczelnikowi Miasta i Gminy Rzepin.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego
Rady Narodowej Miasta i Gminy
Jerzy Sadurski

Poz. 46

UCTFWAiA Nr IX/42/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Rzepinie
z dria 27 lutego 1990 r.

w sprawie: zatwierdzenia obowiązujących nada­
nych nazw urzędowych ulicom wsi 
Kowalów gmina Rzepin

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 
20 lipca 1963 r. o systemie rad narodowych 
1 samorządu terytorialnego (tekst Jednolity 
Dz.U. Nr 26 poz.183 z 1988 r.) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Rzepinie uchwala co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się obowiązujące nazwy urzędowe 
ulic wsi Kowalów gmina Rzepin:

1. Starkowska,
2. Polna,

3. Ko ejowa
4. Rzepińska,
5. Słubicka,
6. Radowska.

§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały porucza się 
Naczelnikowi Miasta i Gminy Rzepin.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy

Jerzy Sadurski

Poz. 47

UCHWAŁA Nr IX/44/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Rzepinie
z dnia 27 lutego 1990 r.

Na podstawie § 11 ust.1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz.U.Nr 40 poz.230 - z późn,zmianami) uchwala 
się, co następuje:

w sprawie: czynszów za lokale użytkowe



Str. 8 . DZIENNIK URZĘDÓW WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 6

§ 1.

Ustala się stawkę bazową za 1 m2 lokalu użytko­
wego na terenie Miasta i Gminy Rzepin w nastę­
pujących wysokościach bez względu na położenie 
lokalu użytkowego:
a) lokale handlowe - 1.000 zł
b) lokale gastronomiczne - 1.000 zł
c) lokale biurowe - 1.500 zł
d) lokale przemysłowe - 1.200 zł
e) lokale służące celom kulturalno-

oświatowym, służby zdrowia, pomocy 
społecznej i innym socjalnym,

g) lokale służące celom zbioi'owego
zakwaterowania - 800 zł

h) lokale składowe - 800 zł

widowiskom - 500 zł
lokale rzemieślnicze - 800 zł
w tym:
- lokale szewskie — 500 zł
- lokale stolarskie - 500 zł
- lokale rymarskie - 500 zł
- lokale masamicze - 500 zł
- lokale tapicerskie - 500 zł
- lokale szklarskie - 500 zł

i) za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji - 500 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Rzepin.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr IV/17/89 z dnia 28 lutego 
1989 r. w spi-awie czynszu najmu za lokale użyt­
kowe.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Jerzy Sadurski

§ 1.

Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste 
w drodze przetargu działkę budowlaną pod zabudowę 
usługową, według wykażu stanowiącego załącznik 1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Boleszkowice.

? 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
(M.P. Nr 26 poz,255) Gminna Rada Narodowa Gminnej Rady Narodowej
uchwala, co następuje: Jan Macyszyn

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr X/33/90 Gminnej Rady 

, Narodowej w Boleszkowicach
z dnia 26 lutego 1990 r.

Wykaz działek przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste
w drodze przetargu w miejscowości Boleszkowice

Lp, Położenie Nr działki Powierzchnia • Księga KW 
charakter zabudowy

1. Boleszkowice 
ul.Domańskiego

1501/1 400 m2 usługowy

Poz. 48

UCHWAŁA Nr X/33/90
Gminnej Rady Narodowej
w Boleszkowicach
z dnia 26 lutego 1990 r.

w sprawie: przeznaczenia działki budowlanej 
do oddania w użytkowanie wieczyste 
w drodze przetargu na rzecz osób 
fizycznych

Na podstawie § 2 ust.1 zarządzenia Ministra 
Gospodarki Przestrzennej 1 Budownictwa z dnia
5 września 1988 r. w sprawie zasad organizowania
1 przeprowadzania przetargu na działki budowlane



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 9

Poz. 49

UCHWALA Nr X/34/90
Gminnej Rady Narodowej

w Boleszkowicach
z dnia 26 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia wysokości czynszu najmu 
za lokale użytkowe położone na 
terenie gminy Boleszkowice

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia
10 kwietnia 1974 r. Prawo Lokalowe (Dz.U.Nr 30 
poz.165 z 1987 r.), § 11 ust.1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r.
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz.U.Nr 40 poz.230 z późn.zmianami), 
po uzyskaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Zaopatrzenia, Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się następujące wysokości stawki bazowej 
czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej 
na terenie gminy Boleszkowice:
1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym 500 zł.

2. Za lokale wynajmowane przez Urząd
Pocztowo-Telekomuni kacyjny
w Namyślinie 500 zł.

3. Za lokale wynajmowane na prowadze­
nie działalności usługowej ' 500 zł.

4. Za pozostałe lokale ■ 2.000 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Boleszkowice.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr V/18/89 Gminnej Rady Naro­
dowej w Boleszkowicach z dnia 10 kwietnia 1989r. 
w sprawie wysokości czynszu najmu za lokale 
użytkowe na terenie gminy Boleszkowice (Dziennik 
Urzędowy Województwa Gorzowskiego Nr 9,poz.170).

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ifflnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
Jan Macyszyn



tK XUCKkeu<

Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjnego-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul.Jagiellończyka 8, tel. 75-267.
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy,66-400 Gorzów Wlkp. ul. Jagiellończyka 8 
Druk: Zakład Obsługi Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
Zamówienie nr 105/90 Nakład 550 egz. Cena 1487,- zł.


